CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Of. CM/GP Nº 283/2023                                                     Em 3 de outubro de 2023
Ao Senhor
JOSÉ FRAGA JUNIOR
Diretor Administrativo da empresa Milfarma

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO Nº 320/2023, de autoria da

nobre Edil LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO, aprovada pela Casa em Sessão

Ordinária realizada em 02 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO
                       Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

0C
3-

2T
U

R
-8

A
U

7-
0A

5R

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=10C32TUR8AU70A5R, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 10C3-2TUR-8AU7-0A5R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

0C
3-

2T
U

R
-8

A
U

7-
0A

5R

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=10C32TUR8AU70A5R
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10C32TUR8AU70A5R
		2023-10-03T15:45:40-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura